
prueba Licencia: NúmAtleta Club

150m MASC. AL CU‐3800421‐AJAUME PEREZ RUBIO EDM VILLALPARDO

CU‐3800428‐AMOHUAD EL BEY EDM VILLALPARDO

CU‐3800422‐ADAVID MARTINEZ OLMEDA EDM VILLALPARDO

CU‐3800419‐AVICTOR GARRIDO HERRERA EDM VILLALPARDO

CU‐3800420‐AREDA EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

CU‐3800413‐AEDISON ANTONIO HIDALGO ROMERO EDM VILLALPARDO

CU‐3801962‐ALUCAS LEAL PERAILE CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801964‐AKEVIN ALONSO VALDIVIESO CHILICI CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802006‐AIBAI DEU GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802005‐ARAYAN EL GHAZALI CHIHAB C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU226 Simón Fernández Durante Atletismo Cuenca

CU‐3804606‐ADAVID VOLODYMYR DZHUS EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3802763‐AVÍCTOR POZO DÍAZ E.M.D. INIESTA

CU‐3805459‐APEDRO GUIJARRO MARTOS CD Atletismo Tarancón

CU‐3805635‐AGABRIEL CUARTERO DÍAZ EDM MOTILLA

300m MASC. AL CU‐3791432‐AJAVIER BATRAKOVAS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

CU‐3800423‐AEDGAR MARTÍNEZ PEÑARRUBIA EDM VILLALPARDO

CU‐3800424‐ALUCAS MUÑOZ GARCÍA EDM VILLALPARDO

CU‐3801912‐ALUCAS MARTÍNEZ PUJALTE CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

CU66 SAMUEL MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca

GU2193 PABLO MERA KOVALYUK C.A. Unión Guadalajara

CU‐3801899‐ARAFA TÓRTOLA VILLENA E.M.D. INIESTA

400m MASC. AL CU229 JESÚS LÓPEZ HONTANA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791394‐ADIEGO PACHECO CASTELLANO CD Atletismo Tarancón

CU‐3801974‐APABLO TEBAR PICAZO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801910‐ARAÚL DE JULIÁN RUBIO CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

CU‐3791397‐APEDRO DÍAZ FERNÁNDEZ CD Atletismo Tarancón

1.000m MASC. AL CU‐3800453‐ARUBÉN ESPEJO CHICANO Atletismo Cuenca

CU‐3791444‐AMARCO MENA PARRA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791423‐APABLO JIMENEZ ALGARRA CD Atletismo Tarancón

CU‐3800418‐AJUAN JESUS MATÍNEZ LUDOSANU EDM VILLALPARDO

CU‐3800414‐AMOHAMMED EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

CU‐3800417‐AIZAN CARRASCO MUÑOZ EDM VILLALPARDO

CU‐3801950‐ARODRIGO ALCARRIA MARCHENA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801951‐AMICKAEL DECODTS RENTERO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801953‐ACRIISTHIAN ALEJANDRO LOAYZA VIJAY CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801955‐AASIER LÓPEZ SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801954‐AVICTOR ESCRIBANO ESCOBAR CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801952‐ACESAR ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801888‐AALEJANDRO DANIEL BERGHEAUA Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

CU‐3791421‐AJUAN SÁNCHEZ SAIZ CD Atletismo Tarancón

CU‐3801914‐ADAVID CHECA PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

CU‐3800475‐AHUGO NOTARIO RODRÍGUEZ Atletismo Cuenca

CU‐3800451‐AMANUEL ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca

CU‐3800474‐ALICER HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca

CU‐3800473‐ALORIÉN HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca
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CU‐3800450‐AMARCOS ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca

CU‐3804719‐AMATEO MORÁN MINGO Atletismo Cuenca

CU‐3804720‐AJOSÉ JAVIER FERNÁNDEZ Atletismo Cuenca

CU‐3802760‐APABLO JARA SEGOVIA E.M.D. INIESTA

CU‐3804602‐AJAIME JANNIER JEREZ LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804600‐ASERGIO MOTA MARTÍNEZ‐BASCUÑÁN EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804601‐ACÉSAR CANO IZQUIERDO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3802761‐ASaúl Serrano Armero E.M.D. INIESTA

CU‐3791422‐ALEO PÉREZ FUENTES CD Atletismo Tarancón

CU‐3791445‐ASERGIO MORENO MORENO CD Atletismo Tarancón

CU‐3805634‐AMARIO ESCRIANO ALFARO EDM MOTILLA

CU‐3800449‐AMIGUEL VILLAGARCÍA ARIAS Atletismo Cuenca

CU227 UNAI GÓMEZ SANJUÁN Atletismo Cuenca

CU2143 ELÍAS MARTÍNEZ IGUALADA Atletismo Cuenca

CU‐3800460‐ARUBEN PALOMO MENA Atletismo Cuenca

CU‐3800476‐ABOSCO SORIANO DURÁN Atletismo Cuenca

CU‐3800452‐APEDRO MARTÍNEZ GARCÍA Atletismo Cuenca

CU‐3791437‐AALEJANDRO CARDEÑOSA OLMEDILLA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791413‐ADANIEL OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791410‐AJAIME DE LA OSSA LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

CU‐3800428‐AMOHUAD EL BEY EDM VILLALPARDO

CU‐3800422‐ADAVID MARTINEZ OLMEDA EDM VILLALPARDO

CU‐3800413‐AEDISON ANTONIO HIDALGO ROMERO EDM VILLALPARDO

CU‐3801965‐AELIAN ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802006‐AIBAI DEU GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802005‐ARAYAN EL GHAZALI CHIHAB C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3791438‐AADRÍÁN OLIVAS ARAGÓN CD Atletismo Tarancón

CU‐3791388‐AAXCEL GHEORGHEL ZAHARIA MARECOS CD Atletismo Tarancón

CU‐3791416‐AADRIÁN BUENO ALGARRA CD Atletismo Tarancón

CU‐3800455‐AMARCO GONZÁLEZ HIGUERAS Atletismo Cuenca

CU‐3791415‐AMARIO VINDEL DOMÍNGUEZ CD Atletismo Tarancón

CU‐3791419‐AMARIO SÁNCHEZ BÁLLEGA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791418‐ADAVID OCAÑA CANTARERO CD Atletismo Tarancón

CU‐3804604‐AHUGO CONTRERAS BUSTOS EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804605‐AHÉCTOR TIRADO CANO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3791440‐AJORGE DIAZ LORENZO CD Atletismo Tarancón

3.000m MASC. AL CU202 LUIS NAVARRO COLLADA Atletismo Cuenca

CU84 MATEO PERALES SÁNCHEZ Atletismo Cuenca

CU233 JORGE ALBARES MORALES CD Atletismo Tarancón

CU‐3791405‐ARUBEN SÁNCHEZ BALLEGA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791431‐ADARÍO SANABRIA LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

CU‐3791408‐AJAVIER JORQUERA MORATA CD Atletismo Tarancón

CU‐3801911‐AIGNACIO BARAMBIO RUIZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

CU‐3801912‐ALUCAS MARTÍNEZ PUJALTE CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

TO‐3800965‐ADANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA Atletismo Seseña

GU2173 MARIO ALCALDE ABÍO C.A. Unión Guadalajara

GU372 MIGUEL BARGUEÑO CALVO C.A. Unión Guadalajara

CU‐3801900‐ADAVID GARCÍA MONTEAGUDO E.M.D. INIESTA



CU58 GONZALO MONTEALEGRE MUÑOZ Atletismo Cuenca

CU46 DANIEL BONILLA SAEZ Atletismo Cuenca

GU195 DIEGO HERNANDO CARRERA Atletismo Cuenca

CU‐3791430‐AÁLVARO FERNÁNDEZ LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

CU212 ÓSCAR DE LA OSSA LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

CU71 DAVID GUILLEN ALARCON Atletismo Cuenca

CU206 RUBEN CORDOBA GARRIDO Atletismo Cuenca

CU174 DASE PEREZ SOCIAS Atletismo Cuenca

Altura MASC. AL CU‐3791445‐ASERGIO MORENO MORENO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791444‐AMARCO MENA PARRA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791423‐APABLO JIMENEZ ALGARRA CD Atletismo Tarancón

CU‐3801950‐ARODRIGO ALCARRIA MARCHENA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801951‐AMICKAEL DECODTS RENTERO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801953‐ACRIISTHIAN ALEJANDRO LOAYZA VIJAY CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801955‐AASIER LÓPEZ SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801954‐AVICTOR ESCRIBANO ESCOBAR CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801952‐ACESAR ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801890‐AEDGAR LÓPEZ JAREÑO Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

CU‐3801889‐ACARLOS QUINTANILLA MARTÍNEZ Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

CU‐3791421‐AJUAN SÁNCHEZ SAIZ CD Atletismo Tarancón

CU‐3802760‐APABLO JARA SEGOVIA E.M.D. INIESTA

CU‐3804600‐ASERGIO MOTA MARTÍNEZ‐BASCUÑÁN EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3802761‐ASaúl Serrano Armero E.M.D. INIESTA

CU‐3804602‐AJAIME JANNIER JEREZ LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3791422‐ALEO PÉREZ FUENTES CD Atletismo Tarancón

CU‐3805634‐AMARIO ESCRIANO ALFARO EDM MOTILLA

CU‐3791432‐AJAVIER BATRAKOVAS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

CU‐3800423‐AEDGAR MARTÍNEZ PEÑARRUBIA EDM VILLALPARDO

CU‐3800424‐ALUCAS MUÑOZ GARCÍA EDM VILLALPARDO

CU‐3800427‐AMARCOS PALOMARES FERNÁNDEZ EDM VILLALPARDO

CU‐3800426‐AALVARO NAVARRO VALERO EDM VILLALPARDO

CU‐3801971‐ASAMUEL CARRILLO SANCHEZ CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801896‐ASAMUEL COSMIN DUMITRASCU Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

GU2193 PABLO MERA KOVALYUK C.A. Unión Guadalajara

CU66 SAMUEL MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca

CU‐3801900‐ADAVID GARCÍA MONTEAGUDO E.M.D. INIESTA

CU‐3791394‐ADIEGO PACHECO CASTELLANO CD Atletismo Tarancón

CU61 ALEJANDRO MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca

Longitud MASC. AL CU‐3791413‐ADANIEL OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

CU‐3800421‐AJAUME PEREZ RUBIO EDM VILLALPARDO

CU‐3800428‐AMOHUAD EL BEY EDM VILLALPARDO

CU‐3800422‐ADAVID MARTINEZ OLMEDA EDM VILLALPARDO

CU‐3800419‐AVICTOR GARRIDO HERRERA EDM VILLALPARDO

CU‐3800420‐AREDA EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

CU‐3800413‐AEDISON ANTONIO HIDALGO ROMERO EDM VILLALPARDO

CU‐3800429‐AFRANCISCO VALERA NAVARRO EDM VILLALPARDO

CU‐3801963‐AMARCUS ALEXANDRU POPA SUCIU CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801962‐ALUCAS LEAL PERAILE CEDEC CASASIMARRO



CU‐3801965‐AELIAN ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801960‐APABLO BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801964‐AKEVIN ALONSO VALDIVIESO CHILICI CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802006‐AIBAI DEU GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802005‐ARAYAN EL GHAZALI CHIHAB C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3791438‐AADRÍÁN OLIVAS ARAGÓN CD Atletismo Tarancón

CU‐3791388‐AAXCEL GHEORGHEL ZAHARIA MARECOS CD Atletismo Tarancón

CU‐3791416‐AADRIÁN BUENO ALGARRA CD Atletismo Tarancón

CU227 UNAI GÓMEZ SANJUÁN Atletismo Cuenca

CU‐3800476‐ABOSCO SORIANO DURÁN Atletismo Cuenca

CU‐3800452‐APEDRO MARTÍNEZ GARCÍA Atletismo Cuenca

CU‐3791415‐AMARIO VINDEL DOMÍNGUEZ CD Atletismo Tarancón

CU‐3791419‐AMARIO SÁNCHEZ BÁLLEGA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791418‐ADAVID OCAÑA CANTARERO CD Atletismo Tarancón

CU‐3804606‐ADAVID VOLODYMYR DZHUS EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3802763‐AVÍCTOR POZO DÍAZ E.M.D. INIESTA

CU‐3804604‐AHUGO CONTRERAS BUSTOS EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804605‐AHÉCTOR TIRADO CANO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3805459‐APEDRO GUIJARRO MARTOS CD Atletismo Tarancón

CU‐3791440‐AJORGE DIAZ LORENZO CD Atletismo Tarancón

CU‐3805635‐AGABRIEL CUARTERO DÍAZ EDM MOTILLA

Peso (3kg) MASC. AL CU‐3800460‐ARUBEN PALOMO MENA Atletismo Cuenca

CU‐3800429‐AFRANCISCO VALERA NAVARRO EDM VILLALPARDO

CU‐3801963‐AMARCUS ALEXANDRU POPA SUCIU CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801961‐ADARIO ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

Disco (800g) MASC. CU‐3800429‐AFRANCISCO VALERA NAVARRO EDM VILLALPARDO

CU‐3801961‐ADARIO ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801960‐APABLO BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802006‐AIBAI DEU GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802005‐ARAYAN EL GHAZALI CHIHAB C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Disco (1kg) MASC. CU2142 DAVID MAYORDOMO RAMÓN Atletismo Cuenca

CU‐3791405‐ARUBEN SÁNCHEZ BALLEGA CD Atletismo Tarancón

CU‐3800430‐ARUBEN HERRERA MARTINEZ EDM VILLALPARDO

CU‐3800425‐ASERGIO CARRASCO MUÑOZ EDM VILLALPARDO

CU‐3800426‐AALVARO NAVARRO VALERO EDM VILLALPARDO

CU‐3801971‐ASAMUEL CARRILLO SANCHEZ CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802018‐AMOHAMED RAHMANI BOUARQAB C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3801899‐ARAFA TÓRTOLA VILLENA E.M.D. INIESTA

Disco (1,5kg) MASC. CU187 ADRIÁN GARCÍA CRUZ Atletismo Cuenca

CU‐3800433‐AÁLVARO JIMÉNEZ GARCÍA EDM VILLALPARDO

CU‐3800432‐ARICARDO JIMÉNEZ GARCÍA EDM VILLALPARDO

CU‐3800431‐AMARIO GARRIDO HERRERA EDM VILLALPARDO

CU‐3801974‐APABLO TEBAR PICAZO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3791397‐APEDRO DÍAZ FERNÁNDEZ CD Atletismo Tarancón

150m FEM AL TO‐3800953‐AELSA HERMIDA CONDE Atletismo Seseña

CU‐3800456‐AOLIVIA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca

CU‐3800472‐ACARLOTA MURCIA GÓNZALEZ Atletismo Cuenca

CU‐3791411‐AVERA ZAMORANO PAREJA CD Atletismo Tarancón



CU‐3800437‐AÁNGELA LEAL NÚÑEZ EDM VILLALPARDO

CU‐3801969‐AELENA LÓPEZ FERNANDEZ CEDEC CASASIMARRO

TO6723 VALERIA FERNÁNDEZ MONJA Atletismo Seseña

TO‐3800957‐ACAYETANA CALCERRADA MORA Atletismo Seseña

CU‐3800454‐ALOLA GARCÍA IZQUIERDO Atletismo Cuenca

CU‐3800464‐AADRIANA CALDERÓN DE LA BARCA HERNÁNAtletismo Cuenca

CU‐3800466‐AVALERIA MARTÍNEZ MARTÍNEZ Atletismo Cuenca

TO6724 VALERIA GUTIÉRREZ FEITO Atletismo Seseña

CU‐3804721‐AINÉS ALARCÓN GALLARDO Atletismo Cuenca

CU‐3804669‐AVALERIA GARCIA GARRIDO E.M.D. INIESTA

CU‐3804608‐AIRENE PARDO PEDROCHE EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804610‐AMARÍA GARCÍA MARTÍNEZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804609‐ASARA LÓPEZ DÍAZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804612‐ALUCÍA CASERO COBO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804607‐AROCÍO PICAZO TINAJERO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3805636‐ACAYETANA ÁLVAREZ FUENTES EDM MOTILLA

CU‐3805637‐AMALAK AMRAOUI EDM MOTILLA

300m FEM. AL CU223 PAULA GARCIA MORENO Atletismo Cuenca

CU77 PAULA FERNANDEZ GARCIA Atletismo Cuenca

CU222 PAULA SUAY GONZALEZ Atletismo Cuenca

AB141 MARTA HERNAIZ OLIVAS Atletismo Albacete

CU2133 LUCÍA GUIJARRO MARTOS CD Atletismo Tarancón

CU‐3791429‐ASHEILA VIGARA UCENDO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791407‐AAITANA GARCÍA DE LA OSSA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791399‐AJUDITH LUNA CÓRDOBA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791406‐AMARÍA FERNÁNDEZ MORALES CD Atletismo Tarancón

CU232 ANDREA OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791400‐AALICIA LÓPEZ CARDO CD Atletismo Tarancón

CU‐3802020‐AVALERIA GONZÁLEZ GARCÍA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3801904‐ACLARA MARÍA ESTEBAN HUERTA CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

CU‐3801905‐ATERESA CHECA PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

CU‐3801907‐AJUDIT ZHEN BERMEJO PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

CU‐3800458‐ALUCÍA GARCÍA HERAS Atletismo Cuenca

CU‐3804618‐AANA OLIVARES COBO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804620‐AEVA GÓMEZ BASCUÑANA EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804619‐ARITA FRAILE TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804616‐AMARTA VARGAS SÁNCHEZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3805345‐ACARLA GUERRERO TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804615‐AAITANA RAMOS ROMERO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804617‐ANATALIA IZQUIERDO IZQUIERDO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804614‐AANDREA SALIDO ZARCO EDM MOTA DEL CUERVO

400m FEM. AL CU52 SOFIA PONTONES BUIL Atletismo Cuenca

CU60 ARIADNA GÓMEZ SAIZ Atletismo Cuenca

CU160 MARÍA SAN JUAN NÚÑEZ Atletismo Cuenca

CU186 ADRIANA OLVERA CAÑAS Atletismo Cuenca

CU‐3800448‐AJIMENA POYATOS GARCÍA Atletismo Cuenca

CU‐3801976‐ALAURA FERNÁNDEZ ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801975‐AMARTA CALLEJA MARTÍNEZ CEDEC CASASIMARRO



CU‐3804598‐AYORDANA MARTÍNEZ MARCO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804599‐AALICIA OLTRA CRUZ EDM MOTA DEL CUERVO

1.000m FEM. AL TO822 MARIA FERNANDEZ VILLAR Atletismo Seseña

TO‐3800953‐AELSA HERMIDA CONDE Atletismo Seseña

CU‐3800465‐AJULIA LAÍN PÉREZ Atletismo Cuenca

CU‐3791412‐AALBA JIMENEZ ALGARRA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791436‐AJIMENA POLO MORENO CD Atletismo Tarancón

TO684 ALICIA GONZÁLEZ RUBIO TrainingRey

CU‐3804611‐AARANCHA VILLANUEVA LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3791417‐ANATALIA DOMÍNGUEZ POCOVÍ CD Atletismo Tarancón

CU2 LUCÍA JIMÉNEZ MARCO Atletismo Cuenca

CU‐3800469‐ASOFIA MARTINEZ IGUALADA Atletismo Cuenca

CU‐3801956‐AMARTA BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801957‐ANOA ESCOBAR IRAOLA CEDEC CASASIMARRO

TO‐3791442‐ANOA MONTALVO NAVARRO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791390‐AISABEL BODESCU CD Atletismo Tarancón

CU‐3801959‐ACELIA LEAL SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801958‐AELISA GARCÍA NAVARRO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801983‐AMARINA ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801893‐ALEIRE JAVEGA AGUDO Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

CU‐3802000‐ALAURA LÓPEZ MAZCUÑÁN C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802012‐AHANNA MATEO DE LA CRUZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3801999‐ACELIA LÓPEZ GARCÍA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802010‐ADOHA CHAWKI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802003‐ACLAUDIA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802001‐AADRIANA LÓPEZ SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802002‐AMAR SAHUQUILLO PEÑARRUBIA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3801909‐ACelia Amigo Ruiz CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

CU‐3800457‐ASABINA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca

CU‐3800467‐AITZIAR BALLESTEROS GARCÍA Atletismo Cuenca

CU‐3791446‐AELSA MORENO VERDEJO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791424‐AMARIAN LÓPEZ RUBIATO CD Atletismo Tarancón

TO‐3800944‐AADRIANA GUTIÉRREZ FEITO Atletismo Seseña

CU‐3800459‐APAULA GARCÍA HERAS Atletismo Cuenca

CU‐3802759‐ALourdes Serrano Armero E.M.D. INIESTA

CU‐3804603‐AMARTINA PEÑALVER TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3801920‐ANAHIA GARCÍA BURGOS EDM MOTILLA

CU‐3801919‐AEVA GARCÍA GARCÍA EDM MOTILLA

CU‐3805390‐ANAYARA GARCIA GARCIA EDM MOTILLA

CU‐3801916‐ASOFÍA ALEMÁN LEÓN EDM MOTILLA

CU‐3791420‐AÁNGELA MUÑOZ PÁRRAGA CD Atletismo Tarancón

3.000m FEM. AL TO696 LAURA SAMPER PEREZ Atletismo Seseña

TO6725 JULIA ROZALEN NOGUES Atletismo Seseña

CU222 PAULA SUAY GONZALEZ Atletismo Cuenca

CU234 NATALIA CALONGE BOTIJA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791409‐ANATALIA GARRIDO FERNÁNDEZ CD Atletismo Tarancón

CU‐3791403‐AELENA HONTANA MARTÍNEZ CD Atletismo Tarancón

CU‐3791404‐ALAURA DOMÍNGUEZ POCOVI CD Atletismo Tarancón



CU231 CARMEN OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

CU232 ANDREA OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

TO685 CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO TrainingRey

CU‐3802020‐AVALERIA GONZÁLEZ GARCÍA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3801906‐AISABEL HUERTA ESCAMILLA CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

CU2137 ANA PÉREZ TIRADO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791401‐ALEIRE HERVÁS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

TO‐3800926‐ALAIA ROZALEN NOGUES Atletismo Seseña

CU47 CLARA CALLEJA BALLERIN Atletismo Cuenca

CU57 ITZIAR GÓMEZ TEVAR Atletismo Cuenca

CU160 MARÍA SAN JUAN NÚÑEZ Atletismo Cuenca

CU‐3791395‐AALBA CATALÁN ÁLVAREZ CD Atletismo Tarancón

CU192 NATALIA MORENO GÓMEZ CD Atletismo Tarancón

CU217 JIMENA COLLADO HERVÍAS CD Atletismo Tarancón

CU‐3801903‐ACECILIA CHECA PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

GU2174 SILVIA GALAN MARCO C.A. Unión Guadalajara

CU‐3791396‐AALBA LÓPEZ GALLEGO CD Atletismo Tarancón

Altura FEM. AL CU223 PAULA GARCIA MORENO Atletismo Cuenca

CU77 PAULA FERNANDEZ GARCIA Atletismo Cuenca

CU234 NATALIA CALONGE BOTIJA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791429‐ASHEILA VIGARA UCENDO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791407‐AAITANA GARCÍA DE LA OSSA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791433‐ACARLA SÁNCHEZ ANDUJAR CD Atletismo Tarancón

CU‐3801973‐AALEXIA VICTORIA POPA SUCIU CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802777‐AELIA NAVARRO PLAZA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3791406‐AMARÍA FERNÁNDEZ MORALES CD Atletismo Tarancón

GU352 LAIA PALAFOX ESCRIBANO C.A. Unión Guadalajara

GU‐3804510‐ALAYA ORTEGA CARREÑO C.A. Unión Guadalajara

CU222 PAULA SUAY GONZALEZ Atletismo Cuenca

CU2137 ANA PÉREZ TIRADO CD Atletismo Tarancón

CU‐3804619‐ARITA FRAILE TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804617‐ANATALIA IZQUIERDO IZQUIERDO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804614‐AANDREA SALIDO ZARCO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3791401‐ALEIRE HERVÁS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

CU2 LUCÍA JIMÉNEZ MARCO Atletismo Cuenca

CU‐3800469‐ASOFIA MARTINEZ IGUALADA Atletismo Cuenca

TO‐3791442‐ANOA MONTALVO NAVARRO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791390‐AISABEL BODESCU CD Atletismo Tarancón

CU‐3800436‐AABRIL GONZALEZ PONCE EDM VILLALPARDO

CU‐3801957‐ANOA ESCOBAR IRAOLA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801959‐ACELIA LEAL SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801956‐AMARTA BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801958‐AELISA GARCÍA NAVARRO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801983‐AMARINA ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801893‐ALEIRE JAVEGA AGUDO Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

CU‐3802000‐ALAURA LÓPEZ MAZCUÑÁN C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802012‐AHANNA MATEO DE LA CRUZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802010‐ADOHA CHAWKI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY



CU‐3802003‐ACLAUDIA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802002‐AMAR SAHUQUILLO PEÑARRUBIA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3791446‐AELSA MORENO VERDEJO CD Atletismo Tarancón

CU‐3791424‐AMARIAN LÓPEZ RUBIATO CD Atletismo Tarancón

TO‐3800944‐AADRIANA GUTIÉRREZ FEITO Atletismo Seseña

CU‐3804603‐AMARTINA PEÑALVER TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3801916‐ASOFÍA ALEMÁN LEÓN EDM MOTILLA

CU‐3801919‐AEVA GARCÍA GARCÍA EDM MOTILLA

CU‐3801915‐AVALERIA SERRANO MARTÍNEZ EDM MOTILLA

CU‐3801918‐ASOFÍA MONEDERO PUIG EDM MOTILLA

CU‐3801917‐ACANDELA MORATALLA MAZCUÑAN EDM MOTILLA

CU‐3805390‐ANAYARA GARCIA GARCIA EDM MOTILLA

CU‐3801920‐ANAHIA GARCÍA BURGOS EDM MOTILLA

CU‐3791420‐AÁNGELA MUÑOZ PÁRRAGA CD Atletismo Tarancón

CU‐3801980‐ADaniela Navarro Fernández CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801977‐ARAFAELA MARCILLA AGUIAR CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801976‐ALAURA FERNÁNDEZ ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801979‐AMARÍA MESAS RUIZ CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801997‐AELYSA VICTORIA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3804598‐AYORDANA MARTÍNEZ MARCO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804599‐AALICIA OLTRA CRUZ EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud FEM. AL TO822 MARIA FERNANDEZ VILLAR Atletismo Seseña

TO‐3800953‐AELSA HERMIDA CONDE Atletismo Seseña

CU‐3800472‐ACARLOTA MURCIA GÓNZALEZ Atletismo Cuenca

CU‐3791412‐AALBA JIMENEZ ALGARRA CD Atletismo Tarancón

CU‐3791436‐AJIMENA POLO MORENO CD Atletismo Tarancón

CU‐3800442‐ASOFIA ORTIZ BALAZS EDM VILLALPARDO

CU‐3800437‐AÁNGELA LEAL NÚÑEZ EDM VILLALPARDO

CU‐3800440‐ACAYETANA PARDO HUERTA EDM VILLALPARDO

CU‐3800441‐AVALERIA PEÑARRUBIA NAVARRO EDM VILLALPARDO

CU‐3801969‐AELENA LÓPEZ FERNANDEZ CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801970‐ASANDRA SANCHEZ‐BEATO SIMARRO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801967‐AMARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801968‐ABELÉN FERNANDEZ RAMOS CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802013‐AAMAYA LÓPEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802014‐AALEJANDRA SALVADOR SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802017‐AANNY ELOA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802015‐ACAROLINA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802016‐AASTRY SAHUQUILLO SANTOS C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3800456‐AOLIVIA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca

CU‐3800454‐ALOLA GARCÍA IZQUIERDO Atletismo Cuenca

CU‐3800465‐AJULIA LAÍN PÉREZ Atletismo Cuenca

CU‐3804610‐AMARÍA GARCÍA MARTÍNEZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804608‐AIRENE PARDO PEDROCHE EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804611‐AARANCHA VILLANUEVA LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804609‐ASARA LÓPEZ DÍAZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804669‐AVALERIA GARCIA GARRIDO E.M.D. INIESTA

CU‐3804612‐ALUCÍA CASERO COBO EDM MOTA DEL CUERVO



CU‐3804607‐AROCÍO PICAZO TINAJERO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3791417‐ANATALIA DOMÍNGUEZ POCOVÍ CD Atletismo Tarancón

CU‐3805640‐ACARLA ALEXANDRA PETRE EDM MOTILLA

CU‐3805638‐AMAYA SANTIAGO BERBEL EDM MOTILLA

CU‐3805639‐AINAS TAHIRI EDM MOTILLA

CU‐3805644‐ADANIELA RUIZ NAVARRO EDM MOTILLA

CU‐3805641‐ALOLA MARTÍNEZ DÍAZ EDM MOTILLA

CU‐3805636‐ACAYETANA ÁLVAREZ FUENTES EDM MOTILLA

CU‐3805637‐AMALAK AMRAOUI EDM MOTILLA

Peso (3kg) FEM. AL CU‐3800442‐ASOFIA ORTIZ BALAZS EDM VILLALPARDO

CU‐3801970‐ASANDRA SANCHEZ‐BEATO SIMARRO CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802011‐AAITANA SAHUQUILLO GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802009‐AMIREYA ZAMORA PÉREZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802017‐AANNY ELOA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802015‐ACAROLINA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802016‐AASTRY SAHUQUILLO SANTOS C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802007‐ACANDELA MARTÍNEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

TO‐3800957‐ACAYETANA CALCERRADA MORA Atletismo Seseña

TO6723 VALERIA FERNÁNDEZ MONJA Atletismo Seseña

TO6724 VALERIA GUTIÉRREZ FEITO Atletismo Seseña

CU‐3804721‐AINÉS ALARCÓN GALLARDO Atletismo Cuenca

CU‐3805639‐AINAS TAHIRI EDM MOTILLA

CU‐3805642‐APAULA ANTÓN LÓPEZ EDM MOTILLA

CU‐3805643‐AJOSEFINA ARMERO MADRIGAL EDM MOTILLA

Disco (800g) FEM. CU‐3800442‐ASOFIA ORTIZ BALAZS EDM VILLALPARDO

CU‐3800437‐AÁNGELA LEAL NÚÑEZ EDM VILLALPARDO

CU‐3800440‐ACAYETANA PARDO HUERTA EDM VILLALPARDO

CU‐3800441‐AVALERIA PEÑARRUBIA NAVARRO EDM VILLALPARDO

CU‐3801967‐AMARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801968‐ABELÉN FERNANDEZ RAMOS CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802011‐AAITANA SAHUQUILLO GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802014‐AALEJANDRA SALVADOR SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802009‐AMIREYA ZAMORA PÉREZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802017‐AANNY ELOA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802015‐ACAROLINA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802016‐AASTRY SAHUQUILLO SANTOS C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802007‐ACANDELA MARTÍNEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

TO6724 VALERIA GUTIÉRREZ FEITO Atletismo Seseña

CU‐3805642‐APAULA ANTÓN LÓPEZ EDM MOTILLA

CU‐3805641‐ALOLA MARTÍNEZ DÍAZ EDM MOTILLA

CU‐3805636‐ACAYETANA ÁLVAREZ FUENTES EDM MOTILLA

CU‐3805638‐AMAYA SANTIAGO BERBEL EDM MOTILLA

CU‐3805645‐AYASMINA EL HASSANY EDM MOTILLA

CU‐3805640‐ACARLA ALEXANDRA PETRE EDM MOTILLA

CU‐3805643‐AJOSEFINA ARMERO MADRIGAL EDM MOTILLA

CU‐3791403‐AELENA HONTANA MARTÍNEZ CD Atletismo Tarancón

CU‐3791404‐ALAURA DOMÍNGUEZ POCOVI CD Atletismo Tarancón

CU‐3791400‐AALICIA LÓPEZ CARDO CD Atletismo Tarancón



CU‐3791433‐ACARLA SÁNCHEZ ANDUJAR CD Atletismo Tarancón

CU‐3801973‐AALEXIA VICTORIA POPA SUCIU CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802777‐AELIA NAVARRO PLAZA CEDEC CASASIMARRO

CU‐3802021‐ANEREA AYUSO BELEÑA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802022‐AARIADNA GARCÍA BARREDA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3801996‐AANA SALVADOR LÓPEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

CU‐3802019‐AMARYAM RAHMANI SADANE C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

AB181 ALBA GARCIA MARTINEZ Atletismo Albacete

CU‐3804616‐AMARTA VARGAS SÁNCHEZ EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804618‐AANA OLIVARES COBO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804615‐AAITANA RAMOS ROMERO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3805345‐ACARLA GUERRERO TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

CU‐3804620‐AEVA GÓMEZ BASCUÑANA EDM MOTA DEL CUERVO

CU231 CARMEN OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

Disco (1kg) FEM. CU70 MITA PORTERO GARCIA Atletismo Cuenca

CU‐3800434‐AAINHOA POZO ESCAMILLA EDM VILLALPARDO

CU‐3800435‐AÁNGELES TRUJILLO CALVO EDM VILLALPARDO

CU‐3801980‐ADaniela Navarro Fernández CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801977‐ARAFAELA MARCILLA AGUIAR CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801975‐AMARTA CALLEJA MARTÍNEZ CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801979‐AMARÍA MESAS RUIZ CEDEC CASASIMARRO

CU‐3801997‐AELYSA VICTORIA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY


